[image: image1.png]

     КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        09 апрель 2019 й.                       №  ___                  09 апреля 2019 г.

         Тубәнге Ҡыйғы ауылы                                                              с. Нижние Киги
О внесении изменений и дополнений в постановление Главы сельского поселения Нижнекигинский сельсовет от 26.02.2018 г. № 9 «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Нижнекигинский сельсовет муниципального  района Кигинский район Республики Башкортостан на 2018-2022годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы сельского поселения Нижнекигинский сельсовет от 26.02.2018 г. № 9 «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Нижнекигинский сельсовет муниципального  района Кигинский район Республики Башкортостан на 2018-2022годы»:

1) В Паспорте муниципальной программы "Развитие муниципальной службы в сельском поселении Нижнекигинский сельсовет муниципального  района Кигинский район Республики Башкортостан на 2018-2022годы» пункт: «Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет:

2019год 1 783,9 тыс. рублей, в том числе бюджет сельского поселения 0,0 тыс.руб.

2020 год 1 766,2 тыс. рублей, в том числе бюджет сельского поселения 0,0 тыс.руб.

2021 год 1 709,5 тыс. рублей, в том числе бюджет сельского поселения 0,0 тыс.руб.

2022 год 1 709,5 тыс. рублей, в том числе бюджет сельского поселения 0,0 тыс.руб.

, далее по тексту.
2) В разделе 9. «Источники и объемы финансирования программы»  изложить в следующей редакции:

Объем финансирования программы составляет  6969,1 тыс. руб.,  в т.ч.:

2019 г.-1 783,9 тыс.руб

2020г.-1 766,2 тыс.руб.

2021 г.- 1 709,5 тыс.руб.

2022 Г. - 1709,5 тыс. руб

2. Настоящее постановление  вступает в силу с  1 января 2019 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Нижние Киги, ул. Ибрагима, д. 92 Кигинского района Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 П.П. Руднев

Администрация

сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

(Нижнекигинский сельсовет Кигинского района Республики Башкортостан)

Башкортостан Республикаhының

Ҡыйғы районы

муниципал районының

Тубәнге Ҡыйғы ауыл  Советы ауыл

хакимиәте

(Башкортостан Республикаһының Кыйғы

районы Түбәнге Кыйғы ауыл советы)